
Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de

NYNÍ
   NOVÉ!!!

obj.č. 6033:
Tlačný ventil pisoáru pro Grohe® 505

Popis:
Vhodné pro splachovací ventil

Grohe®Urinal 505 od roku
1985 kompletní pro 9311987

(37017000) Kód: 43812000

obj.č. 6043:

Píst pro Grohe® Tectron® 
6V, 37640

Popis:
Vhodné pro Grohe® 
Tectron® 6V, např. 
37640, referenční 
číslo: 42797000

obj.č. 6034:   
Tlačný ventil pisoáru pro Grohe® 509

Popis:
Vhodné pro splachovací 
ventil Grohe® 509 do 
roku 1985 
Ref.: 43810000

obj.č. 6044:

Píst pro Grohe® splachovač
pisoáru 37339/37437

Popis:
Vhodné pro splachovače

pisoárů Grohe®, např.
37339/37437,

referenční číslo: 43450000



Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de

obj.č. 6049:

Předuzávěr splachování pisoárů 
Grohe® & Dal® - chromovaný 

Popis:
Vhodné pro Grohe® Dal® exponované 
splachování pisoárů chromované, 
např. Ref.: 43393000

obj.č. 6048:

Předuzávěr podomítkového
splachování pisoáru Grohe® & Dal®

Popis:
Vhodné pro podomítkové splachování

pisoárů Grohe® Dal®, např.
ref.: 43392000

obj.č. 6038:
Sada vnitřních náhradních dílů pro Grohe®

Popis:
Vhodné pro Grohe® ref.: 43812000 
a ref.: 43810000, jakož i pro HAAS 
č. výr. 6033 a č. výr. 6034.


